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WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

Dostawę  odczynników do serologii dla SPZOZ  w Krotoszynie  

 
DG/1/35/18 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
1 Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby sprzęt i odczynniki pochodziły od tego samego producenta 
co oferowana mikrometoda? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 
2 Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch licencji oprogramowania do Pracowni 
Serologii i Banku Krwi, które będą służyły do obsługi dwóch niezależnych stanowisk? Czy zapis w załączniku nr 6 
parametr III Oprogramowanie do zarządzania gospodarką krwi w pkt. 4 o treści: „Oprogramowanie do prowadzenia 
banku krwi i pracowni serologicznej w jednej licencji i aplikacji” jest omyłką pisarską?  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i tym samym poprawia Załącznik nr 6  - parametr 
III Oprogramowanie do zarządzania gospodarką krwi w pkt. 4. Poprawiony  załącznik nr 6 stanowi integralną część 
niniejszych wyjaśnień.  
3 Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni, co podyktowane jest procedurą 
producenta i jego siedzibą poza granicami RP? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
 
 
 
 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 
zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  
 

      Z poważaniem 

 
Krotoszyn, dnia  03.01.2019 r.   
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